关于做好 2025 年上半年全国计算机等级考试

报名工作的通知

各院（系）：

2025 年上半年全国计算机等级考试将于 2025 年 3 月 29、30 日

举行。为做好计算机等级考试报名工作，现就有关事宜通知如下：

一、报名时间

统一报名时间为 2024 年 12 月 26 日 9:00 时至 2025 年 1

月 15 日 16:00 时。

二、报名方式及收费标准

（一）报名方式

1.学生登录到全国统一报名网站 https://ncre-bm.neea.cn，选

择河南省进行网上报名，同时上传电子照片，照片规格为：标准证件

照，照片应为考生本人近期正面免冠彩色证件照。

成像要求：成像区上部空 1/10，头部占 7/10，肩部占 1/5，左

右各空 1/10。采集图像大小最小为 192*144（高*宽），彩色，成像

区大小为 48mm*33mm(高*宽)。

文件格式要求：要求存储为 jpg 格式，图像文件名为*.jpg。

文件大小要求：20KB-200KB。

考生应上传本人清晰、正置的照片，不允许上传侧置或倒置的照

片。

照片必须是近期相片，显示头部的正面，并且不能佩戴帽饰；照

片文件类型为 JPG，尺寸规格为:长 192px*宽 144px，大小不能大于

1M，不能小于 20K；不可是扫描的相片。请勿上传自拍照，如果未按

要求上传照片，报名点将审核不通过。

2.考点选择 410004 平顶山学院考点，如选其他考点，需要到其

它考点考试。

3.管理员审核通过后才能付费确认。

（二）收费标准：每人次 80 元

三、考试方式：各科目全部为机试。

四、报名过程中如有问题，请拨打电话 0375-2659163，13663092196，

13837552963 咨询。

教务处

2024年 12月 24日

附:报名过程关键状态截图

	一、报名时间
	二、报名方式及收费标准